
Проект 

РІШЕННЯ 

 

 

 

13.05.2016                                                                                                № 116 

 

 

Про забезпечення виконання Комплексного 

плану дій органів місцевої виконавчої вади та 

місцевого самоврядування, установ, 

організацій, об’єктів господарської діяльності 

щодо запобігання виникненню пожеж в 

пожежонебезпечний період у 2016 році 

 

На виконання Комплексного плану дій органів місцевої виконавчої вади та 

місцевого самоврядування, установ, організацій, об’єктів господарської діяльності щодо 

запобігання виникненню пожеж в пожежонебезпечний період у 2016 році затвердженого 

розпорядженням міського голови № 115 від 21.04.2016 р. «Про затвердження 

комплексного плану дій органів місцевої виконавчої вади та місцевого самоврядування, 

установ, організацій, об’єктів господарської діяльності щодо запобігання виникненню 

пожеж в пожежонебезпечний період у 2016 році» виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

1. Землекористувачам, лісокористувачам та відпочиваючим на території міської 

ради протягом пожежонебезпечного періоду заборонити: 

- самовільне випалювання сухої трави та пожнивних залишків на сільгоспугіддях; 

- розпалювання вогнищ у лісових масивах та міських парках, скверах, крім 

спеціально відведених місць. 

- обмежити доступ транспортних засобів, крім спеціальних, у лісові масиви та 

місця збирання врожаю. 

2. Фінансовому відділу міської ради: 

- у випадку виїзду пожежних машин ДПРП м. Бурштин Галицького РВ УДСНС на 

ліквідацію лісових пожеж, в разі необхідності, забезпечити їх пально-мастильними 

матеріалами з резервного запасу; 

- під час складних і затяжних пожеж з резервного фонду виділяти кошти для 

надання безкоштовного харчування особового складу ДПРП м. Бурштин Галицького РВ 

УДСНС та осіб, залучених до гасіння пожеж. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови В. Гулика. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Роксолана Джура 

 

 

 

 

 
Вик. Німченко М.С. 


